
LICITAÇÃO CO00718 MODALIDADE PROCESSO 2007/2018

VLR ESTIMADO R$ 116.479,00 Nº DT ABERTURA 25/05/2018

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/06/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 18/06/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 1.580,00 1.580,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 1.555,00 1.555,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 1.793,00 1.793,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 17.073,00 17.073,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 5.475,00 5.475,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 4.760,00 4.760,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 5.162,00 5.162,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 3.375,00 3.375,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 18.590,00 18.590,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 18.590,00 18.590,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 18.590,00 18.590,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

Item 11 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Jundiaí Mirim – manutenção geral do 

transformador 4
TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 10 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Jundiaí Mirim – manutenção geral do 

transformador 3
TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 9 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Jundiaí Mirim – manutenção geral do 

transformador 5
TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Contratação de empresas especializadas para manutenções corretivas em instalações de alta tensão da DAE S/A – Água e Esgoto

VALOR

CONVITE OBRA

007

MENOR PREÇO PO ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

OBJETO

Item 1 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Jundiaí Mirim – amostragem transformador 

Auxiliar 

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 7 - Serviço de manutenção corretiva – Booster Santa Gertrudes – substituição do transformador do PPS

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 6 - Serviço de manutenção corretiva – casa de bombas e reservatórios CECAP –substituição do transformador do PPS

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 8 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Jundiaí Mirim – substituição do transformador 8

Item 3 -Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Rio Atibaia – amostragem transformador do PPS

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 2 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Rio Atibaia – amostragem transformador 1 da 

casa de bomba 2
TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA

Item 5 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Esgoto Novo Horizonte – substituição do transformador do 

PPS

Item 4 - Serviço de manutenção corretiva – estação elevatória de Água Bruta Rio Atibaia – substituição do transformador 1

TRANSFORMADORES JUNDIAI LTDA


